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Bankalar Caddesi TSO İş
388 212-

Sayın Üyemiz; 

Borsamızın 2020 yılı Ekim ayı haber etkinlik ve duyuruları 
Ayrıntılı bilgi almak için lütfen 

https://www.facebook.com/nigdeborsa

https://www.instagram.com/nigdet

TARİH HABER DUYURU ETKİNLİK

04.10.2020 
28 Eylül - 2 Ekim haftasında ekonomide ya
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı.

05.10.2020 

TOBB organizasyonunda 6 Ekim 2020 Salı günü saat 14:00’te gerçekle
olan “Avrupa Ye
Dünyası için Beklentiler Bilgilendirme 
Detaylar: https://t.co/WqudyfftUm

06.10.2020 

Lisanslı depoculuk ile ilgili olarak TOBB 
Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Ba
video konferans üzerinden bir araya geldik. Lisanslı depoculuk sisteminin 
durumu, yaşanan sıkıntıları ve bu uygulamayı daha da geli
için yapılması gerekenleri isti

07.10.2020 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birli
Eximbank Genel Müdürü Ali Güney’in katılımıyla 8 Ekim 2020 Per
saat 15:00’te gerçekle
Sigortası Programları Bilgilendirme Web

Detaylar: https://webinar.tobb.org.tr

09.10.2020 

Sayın Üyemiz; 

Avrupa Ticaret Odası’nın (EUROCHAMBRES) "Avrupa'yı Yeniden 
Canlandırmak" ba
gerçekleştirilecektir. Kayıtların kapanı

Katılım ücretsizdir. 

(Webinar – İnternet Üzerinden) 

Katılımınızı bekler, iyi çalı

ĐĞDE TĐCARET BORSASI 

e- haber bülteni 

Bankalar Caddesi TSO İşhanı NO.:17/3 NİĞDE Telefon : 388 232

-17-60 E-Posta : nigdetb@tobb.org.tr 

yı haber etkinlik ve duyuruları ile aşağıda paylaşılmıştır. 
Ayrıntılı bilgi almak için lütfen aşağıdaki ve sosyal medya hesaplarımızı takip 

http://www.nigdetb.org.tr/ 

https://www.facebook.com/nigdeborsa 

@NigdeBorsa 

https://www.instagram.com/nigdeticaretborsasi/ 

HABER DUYURU ETKİNLİK 

2 Ekim haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendi
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı. 

TOBB organizasyonunda 6 Ekim 2020 Salı günü saat 14:00’te gerçekle
olan “Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın (GreenDeal) Temel Unsurları: Türk 
Dünyası için Beklentiler Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. 

https://t.co/WqudyfftUm 

Lisanslı depoculuk ile ilgili olarak TOBB öncülüğünde gerçekle
Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Uyanık'ın katılımı ile 
video konferans üzerinden bir araya geldik. Lisanslı depoculuk sisteminin 

anan sıkıntıları ve bu uygulamayı daha da geli
için yapılması gerekenleri istişare ettik. 

Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. RifatHisarcıklıo
Eximbank Genel Müdürü Ali Güney’in katılımıyla 8 Ekim 2020 Per
saat 15:00’te gerçekleştirilecek olan “EXIMBANK İhracat Kredileri ve Alacak 
Sigortası Programları Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. 

https://webinar.tobb.org.tr 

Sayın Üyemiz;  

Avrupa Ticaret Odası’nın (EUROCHAMBRES) "Avrupa'yı Yeniden 
Canlandırmak" başlıklı panel serisi 12-13-14 Ekim 2020 tarihlerinde 

tirilecektir. Kayıtların kapanış tarihi 9 Ekim 2020'dir. 

Katılım ücretsizdir.  

nternet Üzerinden)  

Katılımınızı bekler, iyi çalışmalar dileriz. 

Ekim 2020 
Sayı:10/2020 

DE Telefon : 388 232-73-36 Faks : 

paylaşılmıştır. 
aşağıdaki ve sosyal medya hesaplarımızı takip ediniz.! 

 

melerin derlendiği TOBB 

TOBB organizasyonunda 6 Ekim 2020 Salı günü saat 14:00’te gerçekleştirilecek 
il Mutabakatı’nın (GreenDeal) Temel Unsurları: Türk İş 

Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. 

ünde gerçekleştirilen ve 
kanımız Zafer Uyanık'ın katılımı ile 

video konferans üzerinden bir araya geldik. Lisanslı depoculuk sisteminin 
anan sıkıntıları ve bu uygulamayı daha da geliştirip yaygınlaştırmak 

kanı M. RifatHisarcıklıoğlu ile Türk 
Eximbank Genel Müdürü Ali Güney’in katılımıyla 8 Ekim 2020 Perşembe günü 

hracat Kredileri ve Alacak 
inarı”na katılımınızı bekliyoruz.  

Avrupa Ticaret Odası’nın (EUROCHAMBRES) "Avrupa'yı Yeniden 
14 Ekim 2020 tarihlerinde 

tarihi 9 Ekim 2020'dir.  
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Bankalar Caddesi TSO İş
388 212-

TARİH HABER DUYURU ETKİNLİK

09.10.2020 

KOBİ’ler ve Kurumlar için Siber Güvenlik Bilgilendirme Seminerine davet 
ediyoruz. 

#niğdeticaretborsası

09.10.2020 

Türkiye Odalar Borsalar Birli
gerçekleştirdiğ
Sekreterimiz Türker Berber katılım sa

11.10.2020 
5 - 9 Ekim haftasında ekonomide ya
Ekonomi Bülteni yayımlandı.

12.10.2020 

Sayın Üyemiz; 

Dünya Standartlar Günü kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa 
Varank, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sn. M. RifatHisarcıklıoğlu ve 
Türk Standardları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Sn. Adem Şahin’in katılımıyla 
gerçekleştirilecek olan se
gelişmeler anlatılacak olup, seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki 
soruları cevaplandırılacaktır. 

Seminere http://webinar.tobb.org.tr

Bilgilerinize Sunarız.

Program:  

13:00 – 13:45 Açılış Konuşmaları 

Prof. Dr. Adem Şahin TSE Başkanı 

M. RifatHisarcıklıoğlu TOBB Başkanı 

Mustafa Varank

13:45 – 14:45 Standardizasyon Konusunda Güncel Gelişmeler Paneli Moderatör: 
Dr. Halil İbrahim Çetin 

Niyazi Seçgin –

Hasan Çağlayan Dündar 

Ozan Devlen –
Yardımcısı  

14:45 – 15:00 Soru Cevap

ĐĞDE TĐCARET BORSASI 

e- haber bülteni 

Bankalar Caddesi TSO İşhanı NO.:17/3 NİĞDE Telefon : 388 232

-17-60 E-Posta : nigdetb@tobb.org.tr 

HABER DUYURU ETKİNLİK 

’ler ve Kurumlar için Siber Güvenlik Bilgilendirme Seminerine davet 

#niğdeticaretborsası 

Türkiye Odalar Borsalar Birliğinin 07.10.2020 tarihinde zoom üzerinden 
ği Sosyal medya yönetimi eğitimine Borsamız adına Genel 

Sekreterimiz Türker Berber katılım sağlamıştır. 

9 Ekim haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlend
Ekonomi Bülteni yayımlandı. 

Sayın Üyemiz;  

Dünya Standartlar Günü kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa 
Varank, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sn. M. RifatHisarcıklıoğlu ve 
Türk Standardları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Sn. Adem Şahin’in katılımıyla 
gerçekleştirilecek olan seminerde standardizasyon konusunda güncel 
gelişmeler anlatılacak olup, seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki 
soruları cevaplandırılacaktır.  

http://webinar.tobb.org.tr linkinden katılabilirsiniz. 

Bilgilerinize Sunarız. 

13:45 Açılış Konuşmaları  

Prof. Dr. Adem Şahin TSE Başkanı  

M. RifatHisarcıklıoğlu TOBB Başkanı  

Mustafa Varank Sanayi ve Teknoloji Bakanı  

14:45 Standardizasyon Konusunda Güncel Gelişmeler Paneli Moderatör: 
Dr. Halil İbrahim Çetin – TSE Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

– TSE Standard Hazırlama Merkezi Başkanı 

Hasan Çağlayan Dündar – TOBB Reel Sektör, Ar-Ge ve Uygulama Dairesi Başkanı 

– MTC 123 “Akışkan Güç Sistemleri” Ayna Komite Başkan 

15:00 Soru Cevap 

Ekim 2020 
Sayı:10/2020 

DE Telefon : 388 232-73-36 Faks : 

’ler ve Kurumlar için Siber Güvenlik Bilgilendirme Seminerine davet 

inin 07.10.2020 tarihinde zoom üzerinden 
itimine Borsamız adına Genel 

melerin derlendiği TOBB Haftalık 

Dünya Standartlar Günü kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa 
Varank, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sn. M. RifatHisarcıklıoğlu ve 
Türk Standardları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Sn. Adem Şahin’in katılımıyla 

minerde standardizasyon konusunda güncel 
gelişmeler anlatılacak olup, seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki 

linkinden katılabilirsiniz.  

14:45 Standardizasyon Konusunda Güncel Gelişmeler Paneli Moderatör: 
TSE Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  

TSE Standard Hazırlama Merkezi Başkanı  

Ge ve Uygulama Dairesi Başkanı  

MTC 123 “Akışkan Güç Sistemleri” Ayna Komite Başkan 
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Bankalar Caddesi TSO İş
388 212-

TARİH HABER DUYURU ETKİNLİK

16.10.2020 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birli
ile Finansal Kurumlar Birli
gerçekleştirilecek olan Kobi'ler için 

Alternatif finansman yöntemleri faktoring ve finansal kiralama bilgilendirme 
semineri düzenlenecektir TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birli

16.10.2020 

Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları (@EUROCHAMBRES) Genel Kurulu’nda 
Başkan Vekilli
Sayın @RHisarciklioglu'nu gönülden tebrik ediyor, ülkemiz i
ettiği bu önemli görevde ba

18.10.2020 
Tek Millet, İki Devlet! 

Dost ve kardeş ülke can 

19.10.2020 
12 - 16 Ekim haftasında ekonomide ya
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı.

21.10.2020 

Sayın Üyemiz; Webinar üzerinden "Kobiler 
Yönetimleri: Faktoring ve Finansal Kiralama Bilgilendirme Semineri" 
düzenlenecektir. Seminer ücretsiz olup katılım linki ve bilgileri ektedir.

28.10.2020 
19 - 23 Ekim haftasında ekonomide ya
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı.

28.10.2020 Kandil Tebrik Mesajı

 

ĐĞDE TĐCARET BORSASI 

e- haber bülteni 

Bankalar Caddesi TSO İşhanı NO.:17/3 NİĞDE Telefon : 388 232

-17-60 E-Posta : nigdetb@tobb.org.tr 

HABER DUYURU ETKİNLİK 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat H
ile Finansal Kurumlar Birliği Başkanı (FKB) Aynur Eke’nin katılımlarıyla 

tirilecek olan Kobi'ler için  

Alternatif finansman yöntemleri faktoring ve finansal kiralama bilgilendirme 
semineri düzenlenecektir TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birli

Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları (@EUROCHAMBRES) Genel Kurulu’nda 
kan Vekilliği görevine 2021 yılı için yeniden seçilen #TOBB

Sayın @RHisarciklioglu'nu gönülden tebrik ediyor, ülkemiz i
i bu önemli görevde başarılarının daim olmasını diliyoruz.

Tek Millet, İki Devlet!  

Dost ve kardeş ülke can #Azerbaycan’ın Bağımsızlık Günü kutlu olsun 

16 Ekim haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendi
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı. 

Sayın Üyemiz; Webinar üzerinden "Kobiler İçin Alternatif Finansman 
Yönetimleri: Faktoring ve Finansal Kiralama Bilgilendirme Semineri" 
düzenlenecektir. Seminer ücretsiz olup katılım linki ve bilgileri ektedir.

23 Ekim haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendi
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı. 

Kandil Tebrik Mesajı 

Ekim 2020 
Sayı:10/2020 

DE Telefon : 388 232-73-36 Faks : 

kanımız Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
kanı (FKB) Aynur Eke’nin katılımlarıyla 

Alternatif finansman yöntemleri faktoring ve finansal kiralama bilgilendirme 
semineri düzenlenecektir TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları (@EUROCHAMBRES) Genel Kurulu’nda 
#TOBB Başkanımız 

Sayın @RHisarciklioglu'nu gönülden tebrik ediyor, ülkemiz iş dünyasını temsil 
arılarının daim olmasını diliyoruz. 

’ın Bağımsızlık Günü kutlu olsun  

melerin derlendiği TOBB 

çin Alternatif Finansman 
Yönetimleri: Faktoring ve Finansal Kiralama Bilgilendirme Semineri" 
düzenlenecektir. Seminer ücretsiz olup katılım linki ve bilgileri ektedir. 

melerin derlendiği TOBB 


